INFORMACE O OBJEDNAVCE

Objednavka ¢.:

5010845922

Cislo obj. MEGA: 5200560771
Datum objednavky: 14.1.2021 15:43:05
Typ objednavky: PIN

Stav objednavky:  Kryto

IP:

Obj. kéd

003582856

003582849

002413236

002540202
002048719

003506772

002924216

003331783

002461169
003747418

003839785

003734192

002705276

001601948

002106764

004500790

001972307

10.155.48.10

Nazev vyrobku

Allnature Kesu jadra 1000 g

Allnature Kesu jadra 250 g

Apotheke BIO Téhotné zeny ¢aj
nal.sacky 20x1.5g

Belara por.tbl.flm.3x21

Clexane inj.sol.10x0.8ml/8 KU

Derin 200mg tbl.flm.80
Diasip s prichuti cappuccino
por.sol. 4x200ml

Diasip s prichuti jahodovou

por.sol. 4x200ml

Duac gel drm.gel.15g
Elontril 150mg tbl.ret.30x150mg

Forlax 4g por.plv.sol.scc.20x4g
Geladrink FORTE HYAL praskovy
napoj ananas 420g

Isosource Energy Fibre Neutralni
1000ml

Kalium Chloratum Biomedica
por.tbl.fim.100x500mg

LEROS BABY Caj pro téhotné zeny

n.s.20x2g

MEDELA Purelan lanolinova mast

379

Mirtazapin Sandoz 45mg
por.tbl.flm.30x45mg

Cena
s DPH

284,76

94,28

34,35

602,11

1176,08

1 544,23

217,17

217,17

199,76

293,58

102,74

633,18

175,60

73,48

41,33

263,16

179,86

Zadano

80

Kryto
mnozstvi

80

oC

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Nekryto

Celkem

1423,80

471,40

68,70

602,11

3 528,24

1544,23

217,17

21717

199,76

293,58

205,48

633,18

14 048,00

587,84

41,33

789,48

179,86



Obj. kéd

003870517

002715416

002715440

003870525

002982438

002982453

003271732

003763365

003763381

003653939

002851708

000867078

000867094

000867110

002436187

003741015

000052374

003653111

003634459

003715142

003271955

003353027

002297399

000606237

Nazev vyrobku

Nutridrink Compact Protein pr.
hiej. zazv. 4x125ml

Nutridrink Compact Protein
pi.ban.por.sol.4x125ml

Nutridrink Compact Protein pf.van.
por.sol.4x125ml

Nutridrink Compact Protein s pf.
neutral. 4x125ml

Nutridrink s prichuti ¢okoladovou
por.sol.4x200ml

Nutridrink s pfichuti vanilkovou
por.sol.4x200ml

Nutrison Energy Multi Fibre
por.sol.8x1000mI NOVY

Olynth 0.5mg/ml nosni sprej
sol.10ml

Olynth 1mg/ml nosni sprej
sol.1x10ml

Priessnitz Zily a cévy Medical
125ml

Resource 2.0kcal Fibre
Cokoladovy por.sol.4x200ml

Resource 2.0kcal Fibre Kavovy
por.sol.4x200ml

Resource 2.0kcal Fibre Lesni plody
por.sol.4x200ml

Resource 2.0kcal Fibre Merurkovy
por.sol.4x200ml

Salofalk 1g €ipky rct.sup. 30x1g

Seretide 25/50/dav.inhaler
inh.sus.pss.120dav+poc.

Solu-Medrol 62.5mg/ml
inj.pso.lqf.125mg+2ml

Swiss NatureVia Magnesium 1
420mg tbl.90

Swiss NatureVia Magnesium 1
Mega 835mg tb1.90

Swiss NatureVia Omega 3 One a
Day cps.60

The Simpsons Multivitamin zelé
50ks

Urapidil Stragen 60mg
cps.pro.50x60mg

URIVAC cps.30

Valdoxan 25mg
por.tbl.flm.28x25mg

Cena
s DPH

156,15

156,15

156,15

156,15

162,80

162,80

1502,25

68,86

68,86

205,63

153,79

153,79

173,28

153,79

856,86

433,60

80,34

153,39

233,34

266,51

116,61

160,13

337,58

929,75

Zadano

5

10

10

12

10

10

Kryto
mnozstvi

5

10

10

12

10

10

ocC

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Nekryto

0

Celkem

780,75

1561,50

1561,50

780,75

488,40

488,40

18 027,00

688,60

688,60

616,89

768,95

768,95

866,40

768,95

5141,16

867,20

241,02

766,95

1166,70

1332,55

349,83

160,13

337,58

1 859,50




Zbozi, které obdrzite z jiné pobocky :

002048719 | Clexane inj.sol.10x0.8ml/8 KU | 3.00 KS | OC a2 (PHOENIX Brno ) | Obj. 7021616393 |

Cena celkem s DPH: 66 129,59 K¢

Nevykryté 1écivé pFipravky nema PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto 1&Civé pfipravky prabézné objednava
u svych dodavatelu a drzitele rozhodnuti o registraci vyzval k jejich dodani v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX Iékarensky velkoobchod, s.r.o. Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111
K pérovné 945/7 Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185
102 00 Praha 10 - Hostivar Kontakt | Distribuéni povoleni PLV | Hlageni nezadoucich uginkd |

Reklamaéni fad | Informaéni povinnost EET




