

INFORMACE O OBJEDNÁVCE

Objednávka č.: **5010845922**
Číslo obj. MEGA: 5200560771
Datum objednávky: 14. 1. 2021 15:43:05
Typ objednávky: PIN
Stav objednávky: Kryto
IP: 10.155.48.10

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
003582856	Allnature Kešu jádra 1000 g	284,76	5	5	Ova	0	1 423,80
003582849	Allnature Kešu jádra 250 g	94,28	5	5	Ova	0	471,40
002413236	Apotheke BIO Těhotné ženy čaj nář.sáčky 20x1.5g	34,35	2	2	Ova	0	68,70
002540202	Belara por.tbl.flm.3x21	602,11	1	1	Ova	0	602,11
002048719	Clexane inj.sol.10x0.8ml/8 KU	1 176,08	3	3		0	3 528,24
003506772	Derin 200mg tbl.flm.80	1 544,23	1	1	Ova	0	1 544,23
002924216	Diasip s příchutí cappuccino por.sol. 4x200ml	217,17	1	1	Ova	0	217,17
003331783	Diasip s příchutí jahodovou por.sol. 4x200ml	217,17	1	1	Ova	0	217,17
002461169	Duac gel drm.gel.15g	199,76	1	1	Ova	0	199,76
003747418	Elontril 150mg tbl.ret.30x150mg	293,58	1	1	Ova	0	293,58
003839785	Forlax 4g por.plv.sol.scc.20x4g	102,74	2	2	Ova	0	205,48
003734192	Geladrink FORTE HYAL práškový nápoj ananas 420g	633,18	1	1	Ova	0	633,18
002705276	Isosource Energy Fibre Neutrální 1000ml	175,60	80	80	Ova	0	14 048,00
001601948	Kalium Chloratum Biomedica por.tbl.flm.100x500mg	73,48	8	8	Ova	0	587,84
002106764	LEROS BABY Čaj pro těhotné ženy n.s.20x2g	41,33	1	1	Ova	0	41,33
004500790	MEDELA Purelan lanolinová mast 37g	263,16	3	3	Ova	0	789,48
001972307	Mirtazapin Sandoz 45mg por.tbl.flm.30x45mg	179,86	1	1	Ova	0	179,86

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
003870517	Nutridrink Compact Protein př. hřej. zázv. 4x125ml	156,15	5	5	Ova	0	780,75
002715416	Nutridrink Compact Protein př.ban.por.sol.4x125ml	156,15	10	10	Ova	0	1 561,50
002715440	Nutridrink Compact Protein př.van.por.sol.4x125ml	156,15	10	10	Ova	0	1 561,50
003870525	Nutridrink Compact Protein s př. neutral. 4x125ml	156,15	5	5	Ova	0	780,75
002982438	Nutridrink s příchutí čokoládovou por.sol.4x200ml	162,80	3	3	Ova	0	488,40
002982453	Nutridrink s příchutí vanilkovou por.sol.4x200ml	162,80	3	3	Ova	0	488,40
003271732	Nutrison Energy Multi Fibre por.sol.8x1000ml NOVÝ	1 502,25	12	12	Ova	0	18 027,00
003763365	Olynth 0.5mg/ml nosní sprej sol.10ml	68,86	10	10	Ova	0	688,60
003763381	Olynth 1mg/ml nosní sprej sol.1x10ml	68,86	10	10	Ova	0	688,60
003653939	Priessnitz Žíly a cévy Medical 125ml	205,63	3	3	Ova	0	616,89
002851708	Resource 2.0kcal Fibre Čokoládový por.sol.4x200ml	153,79	5	5	Ova	0	768,95
000867078	Resource 2.0kcal Fibre Kávový por.sol.4x200ml	153,79	5	5	Ova	0	768,95
000867094	Resource 2.0kcal Fibre Lesní plody por.sol.4x200ml	173,28	5	5	Ova	0	866,40
000867110	Resource 2.0kcal Fibre Meruňkový por.sol.4x200ml	153,79	5	5	Ova	0	768,95
002436187	Salofalk 1g čípky rct.sup. 30x1g	856,86	6	6	Ova	0	5 141,16
003741015	Seretide 25/50/dáv.inhaler inh.sus.pss.120dáv+poč.	433,60	2	2	Ova	0	867,20
000052374	Solu-Medrol 62.5mg/ml inj.pso.lqf.125mg+2ml	80,34	3	3	Ova	0	241,02
003653111	Swiss NatureVia Magnesium 1 420mg tbl.90	153,39	5	5	Ova	0	766,95
003634459	Swiss NatureVia Magnesium 1 Mega 835mg tbl.90	233,34	5	5	Ova	0	1 166,70
003715142	Swiss NatureVia Omega 3 One a Day cps.60	266,51	5	5	Ova	0	1 332,55
003271955	The Simpsons Multivitamin želé 50ks	116,61	3	3	Ova	0	349,83
003353027	Urapidil Stragen 60mg cps.pro.50x60mg	160,13	1	1	Ova	0	160,13
002297399	URIVAC cps.30	337,58	1	1	Ova	0	337,58
000606237	Valdoxan 25mg por.tbl.flm.28x25mg	929,75	2	2	Ova	0	1 859,50

Zboží, které obdržíte z jiné pobočky :

002048719 | Clexane inj.sol.10x0.8ml/8 KU | 3.00 KS | OC a2 (PHOENIX Brno) | Obj. 7021616393 |

Cena celkem s DPH: **66 129,59 Kč**

Nevykryté léčivé přípravky nemá PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto léčivé přípravky průběžně objednává u svých dodavatelů a držitele rozhodnutí o registraci vyzval k jejich dodání v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.

K pérovně 945/7

102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111

Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185

[Kontakt](#) | [Distribuční povolení PLV](#) | [Hlášení nežádoucích účinků](#) |

[Reklamační řád](#) | [Informační povinnost EET](#)